
2025 年 8 月 29 日 

 

各位 

福岡西鉄タクシー株式会社 

 

「時間指定なしの配車予約」の迎車料金の導入について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は電話等の時間指定配車予約、およびタクシー配車アプリでの配車予約に対し迎車

料金を導入しておりますが、2025 年 10 月 1 日より新たに「時間指定なしの配車予約」について

も 1 回あたり 300 円の料金を申し受けることといたしました。その他詳細は下記の通りです。 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

1. 実施概要 

（1）実施日 2025 年 10 月 1 日（水） 5 時から※1 

（2）実施内容詳細 

 

※1 前日から勤務している車両は、対象外です。 

※2 メールや FAX でのご予約も含みます。 

※3 メーター料金（距離制及び時間距離併用運賃）に付加させて頂きます。 

   よって、ジャンボタクシー等で適用しております「時間制運賃」には付加されません。 

また、アプリ手数料は現行通り 100 円/回です。 

 

2. 導入理由 

物価高騰等に伴う運送コストの上昇を賄うため。 

 

3. お問い合わせ先 

福岡西鉄タクシー株式会社 本社事務所 TEL 092-521-1331（代表） 

以上 

料金（現行） 料金※3（10月1日以降）

時間指定なし － 300円/回

時間指定あり 300円/回 300円/回

タクシー配車

アプリGO

今すぐ呼ぶ

AI予約
300円/回 300円/回

配車予約方法

電話等※2


